
 

1. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

20.06.2022. Nr. 1.4/VS-36 

Sēdes sākums: 18:31 

Sēdi vada: Eva Borska - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - 

LU SP) priekšsēdētāja vietniece 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, Undīne Kate Finka   



 
 

2. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Pasākuma “Studentu līderu forums” delegātu anketas pārskatīšana 

5. Pateicības LU SP absolventiem 

6. Dokumentu labošana 

7. Latvijas Kultūras akadēmijas balle 

8. Par notiekošo LU Medicīnas fakultātē 

9. Sporta spēļu datuma un vietas apstiprināšana 

10. Saliedējošais pasākums ar Rīgas tehniskās universitātes Studentu parlamentu 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

E. Borska dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no Artūra Dangas par 13.06.2022. valdes sēdes kavējuma 

attaisnošanu. 

— Iesniegums no Sociālo zinātņu fakultātes Studentu pašpārvaldes par 

ievēlētu jaunu LU SP biedru. 



 
 

3. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska: Aicinu balsot par Artūra Dangas 13.06.2022. LU SP valdes sēdes 

kavējuma attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  1 

Lēmums: Attaisnot Artūra Dangas kavējumu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

E. Borska aicina iepazīties ar 20.06.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Pasākuma “Studentu līderu 

forums” delegātu anketas 

pārskatīšana 

5. Pateicības LU SP absolventiem 

6. Dokumentu labošana 

7. Latvijas Kultūras akadēmijas balle 

8. Par notiekošo LU Medicīnas 

fakultātē 

9. Sporta spēļu datuma un vietas 

apstiprināšana 



 
 

4. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

10. Saliedējošais pasākums ar Rīgas 

tehniskās universitātes Studentu 

parlamentu 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

E. Borska: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes risināju dažādus jautājumus saistībā ar 

LU Ekopadomi. Biju komandējumā uz Lietuvu pasākuma “Gaudeamus” ietvaros. 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 



 
 

5. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos LU SP stratēģijas darba 

grupā. Kopā ar domniekiem pabeidzām stratēģijas indikatoru izvērtēšanas 

mājasdarbu. Tikos ar Rīgas Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldes un 

Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta ārlietu virziena vadītājām, lai 

plānotu turpmāko darbu saistībā ar LSA. 

E. Borska dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju pasākuma “Aristotelis” darba 

grupu. Izveidoju pasākuma “Aristotelis” stratēģiskā semināra darba kārtību. 

Apmeklēju LU SP stratēģijas darba grupu. Biju komandējumā uz Lietuvu 

pasākuma “Gaudeamus” ietvaros. 

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes risināju jautājumus saistībā ar 

Starptautisko studentu kolēģiju un LU Medicīnas fakultāti. Palīdzēju Ukrainas 

info lapas tulkošanā. Kopā ar R. E. Dilbo turpinām komunicēt par LU Mentoru 

programmu. 

E. Borska dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes biju darba grupā par sabiedrisko 

attiecību plānu saistībā ar pasākumu “Ledlauzis”. Izveidoju praida mēneša un  

studentu foruma “Kubs” vizuālos materiālus. 

E. Borska dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes ievietoju vietnē “Instagram” ierakstu 

un īso video ar J. Šadauski. Ievietoju ierakstu par studentu foruma “Kubs” LU SP 

delegātu pieteikšanos. Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba grupu. 

E. Borska dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes rakstīju 13.06.2022. valdes sēdes 

protokolu. Pārstāvēju LU SP Nacionālās aizsardzības akadēmijas Krīvu padomes 

ballē. 



 
 

6. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Aristotelis” 

darba grupu. Biju darba grupā par sabiedrisko attiecību plānu saistībā ar 

pasākumu “Ledlauzis”. Pārstāvēju LU SP Nacionālās aizsardzības akadēmijas 

Krīvu padomes ballē. Piedalījos LU SP stratēģijas darba grupā. Plānoju LU SP 

valdes un biroja stratēģisko semināru.  

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju LU SP stratēģijas darba grupu. 

Tikos ar D. Celuiko, lai runātu par tehniskiem jautājumiem saistībā ar LU 

iepirkumiem. Izsludināju studiju modernizācijas trešā posma darba grupu. 

Pārstāvēju LU SP Nacionālās aizsardzības akadēmijas Krīvu padomes ballē. 

Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba grupu. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Pasākuma “Studentu līderu forums” delegātu anketas pārskatīšana 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei.  

L. Rudzāne iepazīstina ar pasākuma “Studentu līderu forums” LU SP delegātu 

anketu. 

Valde un birojs pārskata pasākuma “Studentu līderu forums” LU SP delegātu 

pieteikšanās anketu. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par pasākuma “Studentu līderu forums” LU SP delegātu 

pieteikšanās izsludināšanu no 21.06.2022. līdz 03.07.2022. plkst. 23:59. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 



 
 

7. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Izsludināt pasākuma “Studentu līderu forums” LU SP delegātu 

pieteikšanos no 21.06.2022. līdz 03.07.2022. plkst. 23:59. 

5. Pateicības LU SP absolventiem 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par LU SP absolventu pateicību sagatavošanu. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

6. Dokumentu labošana 

E. Borska: Ir nepieciešams pārskatīt un atjaunot LU SP dokumentus, jo daudzi ir 

novecojuši un tajos ir nepilnīga informācija. 

E. Borska: Aicinu papildināt sarakstu ar dokumentiem, kurus ir nepieciešams 

labot. Darba grupas dokumentu labošanai tiks izsludinātas tuvākajā laikā. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

L. Rudzāne: Kad ir plānots apstiprināt gala versiju atjaunotiem dokumentiem? 

E. Borska: Dokumenti tiks apstiprināti pakāpeniski. Tas ir atkarīgs no veiktajām 

korekcijām tajos, taču lielāko daļu ir plānots atjaunot līdz vasaras beigām, lai tos 

varētu apstiprināt septembra kopsapulcē. 

E. Borska: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

7. Latvijas Kultūras akadēmijas Studējošo pašpārvaldes balle 

E. Borska: No Latvijas Kultūras akadēmijas Studējošo pašpārvaldes esam 

saņēmuši divus ielūgumus uz ikgadējo mūzikas un maģijas festivālu "Valpurģi 

2022", kas norisināsies 08.07.2022. Līdz 30.06.2022. ir jāvienojas, kuri pārstāvji 

dosies uz pasākumu. 

Notiek diskusija. 



 
 

8. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

LU SP valde vienojas par pārstāvjiem, kuri dosies uz Latvijas Kultūras 

akadēmijas Studējošo pašpārvaldes mūzikas un maģijas festivālu "Valpurģi 

2022", lemt nākamajā valdes sēdē. 

8. Par notiekošo LU Medicīnas fakultātē 

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga iepazīstina klātesošos ar problēmsituāciju LU Medicīnas fakultātē. 

A. Danga: No LU Medicīnas fakultātes studenta tika saņemts ziņojums, ka 

akadēmiskais personāls pret viņu izturas necienīgi. Komunikācija ar LU 

Medicīnas fakultātes vadību šajā jautājumā līdz šim nav bijusi veiksmīga. Pie kā 

var vērsties students, ja rodas šādas situācijas? 

E. Borska: Ierosinu šajā situācijā vērsties pie LU Akadēmiskās ētikas komisijas. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

9. Sporta spēļu datuma un vietas apstiprināšana 

E. Borska: Sporta spēļu “Dzinējs” galvenais organizators Nauris Osis nolikuma 

ietvaros ir lūdzis apstiprināt pasākuma norises datumu un vietu. 

E. Borska: Sporta spēles “Dzinējs” ir plānotas 6. un 7. augustā viesu namā 

“Vecupe”. 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi pret šiem datumiem vai vietu? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par sporta spēļu “Dzinējs” norisi 06.08.2022. un 

07.08.2022. viesu namā “Vecupe”. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 



 
 

9. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt sporta spēļu “Dzinējs” norisi 06.08.2022. un 

07.08.2022. viesu namā “Vecupe”. 

10. Saliedējošais pasākums ar Rīgas tehniskās universitātes 

Studentu parlamentu 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Pēc sarunas ar Rīgas tehniskās universitātes (turpmāk - RTU) 

Studentu parlamenta viceprezidenti ierosinu LU SP izveidot saliedējošo 

pasākumu kopā ar RTU Studentu parlamentu. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

Valde un birojs vienojas par LU SP un RTU Studentu parlamenta saliedējošā 

pasākuma provizorisko datumu. 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

E. Borska: Vadības sēde šonedēļ nenotika. Bija dekānu un institūtu direktoru 

sēde, kurā tika skatīti LU reitingi un rādītāji. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 15.06.2022. notika Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas sēde, 

kurā tika pieņemti grozījumi profesionālās izglītības likumā, kas paredz 

samazināt finansējumu. Šobrīd tas attiecas tikai uz koledžām, taču drīzumā tas 

tiks potenciāli tiks virzīts arī uz Augstskolu likumu, kurā šīs normas attieksies 



 
 

10. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

arī uz mums. Saistībā ar Latvijas Lauksaimniecības universitātes izstāšanos no 

LSA kopā ar RSU SP un RTU SP tiek plānots, kā organizēt turpmāko LSA 

darbu. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. FSP aktualitātes 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: Visas FSP gatavojas izlaidumiem. 17.06.2022. BVEF SP 

norisinājās izlaiduma balle. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. Nākamās nedēļas darba plāns 

E. Borska dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 



 
 

11. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

15. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

E. Borska: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 27.06.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 



 
 

12. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 27.06.2022. plkst. 

18:30. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:14 E. Borska pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  E. Borska 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


